

Car-Tex ApS

Oddervej 500, 8340 Malling

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 37 87 52 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Hans Ole Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Car-Tex ApS
Oddervej 500
8340 Malling

CVR-nr.: 37 87 52 36
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Lundgreen
Hans Ole Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i driver virksomhed med produktion af og handel med autoudstyr, primært automåtter, autobetræk og reklameartikler til autobranchen. Virksomheden har ligeledes en betydelig aktivitet indenfor autopolstring og sadelmagerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.648.289 kr. mod 3.650.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556.493 kr. mod 268.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.648.289	3.650.544
2 Personaleomkostninger	-2.831.889	-2.955.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.285	-137.562
Andre driftsomkostninger	-74.567	0
Driftsresultat	711.548	557.446
Øvrige finansielle omkostninger	-131.036	-202.281
Resultat før skat	580.512	355.165
3 Skat af årets resultat	-24.019	-87.143
Årets resultat	556.493	268.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	556.493	268.022
Disponeret i alt	556.493	268.022

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.597	57.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.597</u>	<u>57.582</u>
5 Deposita	82.366	96.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.366</u>	<u>96.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>129.963</u>	<u>153.724</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	150.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer	2.805.817	2.902.741
Forudbetalinger for varer	451.910	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.407.727</u>	<u>2.927.741</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.248.899	1.573.449
Udskudte skatteaktiver	110.474	134.493
Andre tilgodehavender	58.855	47.256
Periodeafgrænsningsposter	79.185	17.778
Tilgodehavender i alt	<u>1.497.413</u>	<u>1.772.976</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.905.141</u>	<u>4.700.717</u>
Aktiver i alt	<u>5.035.104</u>	<u>4.854.441</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-56.793	-613.286
Egenkapital i alt	-6.793	-563.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.373.110	1.681.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.704.410	1.468.475
Anden gæld	1.964.377	2.267.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.041.897	5.417.727
Gældsforpligtelser i alt	5.041.897	5.417.727
Passiver i alt	5.035.104	4.854.441

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-881.308	-831.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>268.022</u>	<u>268.022</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-613.286	-563.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>556.493</u>	<u>556.493</u>
	<u>50.000</u>	<u>-56.793</u>	<u>-6.793</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilbagebetaling af kompensation, vedr. Covid-19	-74.567	0
Lønkomensation, som følge af Covid-19	<u>0</u>	<u>82.476</u>
	<u>-74.567</u>	<u>82.476</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	82.476
Andre driftsomkostninger	<u>-74.567</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-74.567</u>	<u>82.476</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.643.037	2.747.954
Pensioner	159.745	169.719
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.107</u>	<u>37.863</u>
	<u>2.831.889</u>	<u>2.955.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.019</u>	<u>87.143</u>
	<u>24.019</u>	<u>87.143</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	633.647	633.647
Tilgang i årets løb	<u>20.300</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>653.947</u>	<u>633.647</u>
Af- og nedskrivninger primo	-576.065	-456.836
Årets afskrivninger	<u>-30.285</u>	<u>-119.229</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-606.350</u>	<u>-576.065</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.597</u>	<u>57.582</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	96.142	94.942
Tilgang i årets løb	1.224	1.200
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>82.366</u>	<u>96.142</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>82.366</u>	<u>96.142</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.373 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.249
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

lejekontrakter:

Selskabet indgået lejekontrakter med en årlig leje på 99 t.kr. og en restforpligtelse i uopsigelighedsperiode på 50 t.kr.

8. Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er behæftet med usikkerhed, og afhængig af at selskabet kan opfylde de lagte budgetter, og at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets pengeinstitut kan opretholdes. Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om, at de vil opretholde de nuværende kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed under forudsætning om fortsat drift.
